2 9 . 0 9 . 2 0 2 3 , ______________________________ _______________ ___________  "" (номер протокола)
-------- - (дата, место проведения заседания)

68

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии п^ и” и Г к Г д e Ипo29■09'2023 '  ^
аккредитации специалиста по специальности . Сестринское дело

Председательствовал: R Ю. Коробань_ _ _

Ответственный секретарь: А. С. Горовая-----
^  “  (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Сакович
(И.О. Фамилия)

^ попи-пмиггии утвержден протоколом заседания аккредитационной
Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Росстскт ' фед® Р ^ ское и фармацевтическое образование”
специальностей специалистов, высше Д ̂  ^  ^  g ^  регистрацИОнный №: 39696>);
(зарегистрирован Министерством юстиц развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
Приказ Министерства ^ “ о х р а н е н и я и ^ ^ ь м г о ^ я в  медицинским и фармацевтическим
176н “О Номенклатуре спеЦиал^н° стеи р^сийской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции

Российско^ФедераЦии S  ,  Р - с т =  ^ 1 ?  г Т О н

11 мая 2010 г- ре— онный № 17160)-

Повестка заседания:

0„»»мя 29 09 2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
1 О результатах проведения 29.0У./и
аккредитационной подкомиссии. ^  которых ^  прохо>Кдения этапа явилось 1

К п р о х о ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ р ^ ^ ение этапа со следующими результатами. _____ _

Ф.И.б"

~г|строкина Ирина МихайловнТ

дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

№ п/п

Результат
61%

1. По первому вопросу:

с о  7 п 7-1 7^ 7 4  1 0 9  и 1 1 1  Положения об аккредитации
Руководствуясь пунктами 5 3 , 7 0 ,  , , ■ рства здравоохранения Российской
специалистов утвераденного при аккредиТационная подкомиссия решила:
Федерации от 28 октяорн ______________—

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(Подпись)

(И.О. Фамилия)

2